Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevis Opitina Podujevo Municipality of Podujeva

Bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik nr. 06/L-114, dhe nenin 45 paragrafi 2 t€ Rreguilores (Qrk)
Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil té Republikés s€ Kosovés, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr kété:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit paraprak pér pozitén e shpallur me
Lévizje Brenda Kategorisé, me daté 1€ njoftimit, 02.03.2023 konstaton se ndérpritet procedura e
rekrutimit né pozilén vijuese, pasi q€ kandidati nuk ka plotésuar kushtet pér té vazhduar mé tej
konkurimin.

RNOO0L1E03 - Zyrtar pér Ndértimtari

Afati i ankesava lidhur me fazén e Verifikimit paraprak éshté shtat€ (7) dil€ nga data e njoftimit
individual. Ankesat parashtrohen né portalin elekironik t€ konkurseve.
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